Régie d'assainissement des eaux de la Vallée du Richelieu
2023 - 25 000 $ et plus par fournisseur

Date effective
2023-04-26
2023-05-05
2023-06-30

Date effective
2023-01-27
2023-01-11
2023-01-11
2023-01-11
2023-01-27
2023-01-27
2023-01-27
2023-01-27
2023-01-16
2023-01-27
2023-02-28
2023-03-07
2023-03-07
2023-04-03
2023-04-28
2023-04-28
2023-05-18
2023-06-09
2023-06-09
2023-08-02
2023-10-02
2023-10-24

Nom:

Trans.
FAC
FAC
FAC

Nom:

Trans.
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC

ENVIRONNEMENT KMJ INC.

N° écriture
202300297
202300334
202300537

POMPEX INC.
N° écriture
202300033
202300036
202300037
202300038
202300039
202300040
202300041
202300042
202300050
202300051
202300093
202300178
202300179
202300220
202300251
202300283
202300353
202300436
202300437
202300532
202300652
202300755

Description

POMPAGE ET RECURAGE
POMPAGE ET RECURAGE
ENTRETIEN EQUIPEMENT
TOTAL:

Description

ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENT. ET REP. BATIMENTS
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
TOTAL.:

Montant débit
9925,10 %
21 336,87 $
12 057,43 %
43 319,40 %

Montant débit
306,41 %
1664,47 $
596,95 $
1136,99 %
2179,82 %
66,02 $
2166,61%
3821,25%
14,89 $
7 038,06 $
1864,01%
340,33 %
4 288,57 %
410,52 $
16551,80
8212,66 %
179451%
474,28 $
12883,70 %
5100,25 $
1572421 %
1119570 %
97 832,01 %



Date effective
2023-01-11
2023-02-08
2023-05-29
2023-06-01
2023-05-17
2023-05-16
2023-06-01
2023-07-11
2023-07-18
2023-07-10
2023-09-01
2023-11-01
2023-12-19

Nom:

Trans.
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC

PR'EAUTECH, LA SOLUTION AUX ODEURS

N° écriture
202300049
202300112
202300360
202300361
202300362
202300399
202300431
202300526
202300527
202300528
202300584
202300786
202300825

Description

TELEMETRIE (RESEAU)
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ACTIVITES D'INVESTISSEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
TOTAL.:

Montant débit
1023524 %
1676,11 %
18 017,36 $
9 008,68 $
344,93 %
5325,60 %
5517,69 %
2548,95 3%
55,19 %
340,84 $
577,75 %
22475 %
22475 %
54 097,84 $



Date effective
2023-01-24
2023-01-20
2023-01-13
2023-02-22
2023-02-22
2023-02-22
2023-02-27
2023-02-27
2023-02-09
2023-02-01
2023-03-07
2023-03-23
2023-03-23
2023-04-26
2023-04-26
2023-05-11
2023-05-09
2023-05-26
2023-05-12
2023-05-10
2023-07-03
2023-08-14
2023-09-18
2023-09-15
2023-10-13
2023-10-20
2023-11-17

Nom:

Trans.
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC

FRANKLIN EMPIRE INC.

N° écriture
202300034
202300043
202300044
202300094
202300095
202300096
202300097
202300098
202300099
202300100
202300181
202300217
202300218
202300250
202300285
202300343
202300350
202300351
202300352
202300354
202300435
202300531
202300638
202300658
202300659
202300710
202300787

Description

ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
PRODUITS CHIMIQUES
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
ENTRETIEN EQUIPEMENT
TOTAL:

Montant débit
202762 %
15,67 $
112,91 %
50,09 $
561,59 $
54,32 %
216,07 $
236,38 $
115146 $
345,23 %
2 165,28 %
708,24 $
13321,75 %
247,89 %
220,77 $
31,97 %
52,29 %
732,46 $
41,53 %
2532 %
433,24 $
2 320,66 $
400,81 %
375,28 $
314,57 $
86,59 $
308,09 $
26 558,08 $



Nom: PLOMBERIE ET CHAUFFAGE ST-HYACINTHE

Date effective ~ Trans.  N° écriture Description Montant débit
2023-03-23 FAC 202300183 ENTRETIEN EQUIPEMENT 9657,90 $
2023-06-26 FAC 202300429 ENTRETIEN EQUIPEMENT 873,10 %
2023-08-08 FAC 202300513 ENTRETIEN EQUIPEMENT 2399,31%
2023-08-14 FAC 202300514 ENTRETIEN EQUIPEMENT 4380,32 %
2023-08-15 FAC 202300515 ENTRETIEN EQUIPEMENT 4 899,68 $
2023-08-15 FAC 202300516 ENTRETIEN EQUIPEMENT 493,82 $
2023-08-14 FAC 202300517 ENTRETIEN EQUIPEMENT 1547,84 %
2023-08-08 FAC 202300518 ENTRETIEN EQUIPEMENT 5048,85 %
TOTAL.: 29300,82 $

Nom: ECHAFAUDS PLUS (LAVAL) INC.

Date effective ~ Trans.  N° écriture Description Montant débit

2023-01-22 FAC 202300052 ENTRETIEN 2759,40 $
2023-04-19 FAC 202300309 ENTRETIEN 23120,18 $
2023-02-19 FAC 202300311 ENTRETIEN 2759,40 $
2023-03-19 FAC 202300312 ENTRETIEN 2759,40 $
2023-04-16 FAC 202300313 ENTRETIEN 2759,40 $

TOTAL: 34 157,78 $



