Régie d'assainissement des eaux de la Vallée du Richelieu 2023 - 25 000 \$ et plus par fournisseur

	Nom:	ENVIRONNEM	ENT KMJ INC.	
Date effective	Trans.	N⁴ écriture	Description	Montant débit
2023-04-26	FAC	202300297	POMPAGE ET RÉCURAGE	9 925,10 \$
2023-05-05	FAC	202300334	POMPAGE ET RÉCURAGE	21 336,87 \$
2023-06-30	FAC	202300537	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	12 057,43 \$
			TOTAL:	43 319,40 \$
	Nom:	POMPEX INC.		
Date effective	Trans.	N° écriture	Description	Montant débit
2023-01-27	FAC	202300033	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	306,41 \$
2023-01-11	FAC	202300036	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	1 664,47 \$
2023-01-11	FAC	202300037	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	596,95 \$
2023-01-11	FAC	202300038	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	1 136,99 \$
2023-01-27	FAC	202300039	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	2 179,82 \$
2023-01-27	FAC	202300040	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	66,02 \$
2023-01-27	FAC	202300041	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	2 166,61 \$
2023-01-27	FAC	202300042	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	3 821,25 \$
2023-01-16	FAC	202300050	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	14,89 \$
2023-01-27	FAC	202300051	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	7 038,06 \$
2023-02-28	FAC	202300093	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	1 864,01 \$
2023-03-07	FAC	202300178	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	340,33\$
2023-03-07	FAC	202300179	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	4 288,57 \$
2023-04-03	FAC	202300220	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	410,52 \$
2023-04-28	FAC	202300251	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	16 551,80 \$
2023-04-28	FAC	202300283	ENT. ET RÉP. BÂTIMENTS	8 212,66 \$
2023-05-18	FAC	202300353	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	1 794,51 \$
2023-06-09	FAC	202300436	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	474,28 \$
2023-06-09	FAC	202300437	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	12 883,70 \$
2023-08-02	FAC	202300532	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	5 100,25 \$
2023-10-02	FAC	202300652	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	15 724,21 \$
2023-10-24	FAC	202300755	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	11 195,70 \$
			mom + v	

TOTAL:

97 832,01 \$

	Nom:	PR'EAUTECH, LA SOLUTION AUX ODEURS		
Date effective	Trans.	N• écriture	Description	Montant débit
2023-01-11	FAC	202300049	TÉLÉMÉTRIE (RÉSEAU)	10 235,24 \$
2023-02-08	FAC	202300112	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	1 676,11 \$
2023-05-29	FAC	202300360	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	18 017,36 \$
2023-06-01	FAC	202300361	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	9 008,68 \$
2023-05-17	FAC	202300362	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	344,93 \$
2023-05-16	FAC	202300399	ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT	5 325,60 \$
2023-06-01	FAC	202300431	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	5 517,69 \$
2023-07-11	FAC	202300526	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	2 548,95 \$
2023-07-18	FAC	202300527	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	55,19\$
2023-07-10	FAC	202300528	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	340,84 \$
2023-09-01	FAC	202300584	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	577,75 \$
2023-11-01	FAC	202300786	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	224,75 \$
2023-12-19	FAC	202300825	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	224,75 \$
			TOTAL:	54 097,84 \$

	Nom:	FRANKLIN EI	MPIRE INC.	
Date effective	Trans.	N° écriture	Description	Montant débit
2023-01-24	FAC	202300034	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	2 027,62 \$
2023-01-20	FAC	202300043	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	15,67 \$
2023-01-13	FAC	202300044	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	112,91 \$
2023-02-22	FAC	202300094	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	50,09 \$
2023-02-22	FAC	202300095	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	561,59 \$
2023-02-22	FAC	202300096	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	54,32 \$
2023-02-27	FAC	202300097	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	216,07 \$
2023-02-27	FAC	202300098	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	236,38 \$
2023-02-09	FAC	202300099	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	1 151,46 \$
2023-02-01	FAC	202300100	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	345,23 \$
2023-03-07	FAC	202300181	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	2 165,28 \$
2023-03-23	FAC	202300217	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	708,24 \$
2023-03-23	FAC	202300218	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	13 321,75 \$
2023-04-26	FAC	202300250	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	247,89 \$
2023-04-26	FAC	202300285	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	220,77 \$
2023-05-11	FAC	202300343	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	31,97 \$
2023-05-09	FAC	202300350	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	52,29 \$
2023-05-26	FAC	202300351	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	732,46 \$
2023-05-12	FAC	202300352	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	41,53 \$
2023-05-10	FAC	202300354	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	25,32 \$
2023-07-03	FAC	202300435	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	433,24 \$
2023-08-14	FAC	202300531	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	2 320,66 \$
2023-09-18	FAC	202300638	PRODUITS CHIMIQUES	400,81 \$
2023-09-15	FAC	202300658	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	375,28 \$
2023-10-13	FAC	202300659	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	314,57 \$
2023-10-20	FAC	202300710	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	86,59 \$
2023-11-17	FAC	202300787	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	308,09 \$
			TOTAL:	26 558,08 \$

	Nom:	PLOMBERIE	ET CHAUFFAGE ST-HYACINTHE	
Date effective	Trans.	N° écriture	Description	Montant débit
2023-03-23	FAC	202300183	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	9 657,90 \$
2023-06-26	FAC	202300429	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	873,10 \$
2023-08-08	FAC	202300513	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	2 399,31 \$
2023-08-14	FAC	202300514	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	4 380,32 \$
2023-08-15	FAC	202300515	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	4 899,68 \$
2023-08-15	FAC	202300516	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	493,82\$
2023-08-14	FAC	202300517	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	1 547,84 \$
2023-08-08	FAC	202300518	ENTRETIEN ÉQUIPEMENT	5 048,85 \$
			TOTAL:	29 300,82 \$
	Nom:	ÉCHAFAUDS PLUS (LAVAL) INC.		
Date effective	Trans.	N° écriture	Description	Montant débit
2023-01-22	FAC	202300052	ENTRETIEN	2 759,40 \$
2023-04-19	FAC	202300309	ENTRETIEN	23 120,18 \$
2023-02-19	FAC	202300311	ENTRETIEN	2 759,40 \$
2023-03-19	FAC	202300312	ENTRETIEN	2 759,40 \$
2023-04-16	FAC	202300313	ENTRETIEN	2 759,40 \$

TOTAL:

34 157,78 \$